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9136643475 ANA MARGARIDA PAREDES MENDONÇA PINTO CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7357531805 ANA PAULA MACHADO AGANTE MANO QA/QE 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Atribuição de Componente LetivaDC
5534146532 ANA SOFIA CAETANO DOS SANTOS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
3689519675 CELESTE MARIA DOS SANTOS RODRIGUES CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2789891249 NATÁLIA MARIA ALVES MARTINS DIAS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4698267218 RODRIGO ALEXANDRE PEREIRA BARROS QZP 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Atribuição de Componente LetivaDC
8577418146 SANDRA REGINA PEREIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5727846110 ALDA MARIA DOS SANTOS BOTAS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7259230851 ANA CRISTINA RIBEIRO MACHADO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2290419680 ANABELA LOPES GONÇALVES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4126678263 CARLA MARIA DOS REIS BARBUDO PAIVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1875652515 CATARINA TERESA CAPITAO TRINDADE CORREIA DE ABREU OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4169448014 CRISTINA DA CONCEIÇÃO FÉLIX POMBAL OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6823914173 HELENA CARLA MACEDO DE OLIVEIRA MACHADO PINTO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9310085533 JOSÉ MANUEL GOUVEIA DIAS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1239370067 LILIANA CECÍLIA DE GOMES MATOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5284599136 LILIANA GOMES MENDES TOJO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1285514947 MARCO RUI FERNANDES PINTO PEREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9298714297 MARIA HELENA DE SOUSA QUEIRÓS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8165042807 MARIA REGINA DE MASCARENHAS GUEDES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6292017133 MARISA DE FÁTIMA PIRES SILVA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3900003513 MÓNICA ISABEL PEDRO DOS SANTOS MOREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
8941742781 OLINDA TUNA MOURÃO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7110517373 SANDRA FILIPA GONÇALVES CHEGANÇAS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5397576093 SANDRA MARISA PORTELA COUTINHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2384992678 SAUDADE DO CARMO DO PEREIRO CORREIA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3463577720 SÍLVIA ABOIM DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6280171124 SÍLVIA ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS AMARAL OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7503758228 SÍLVIA CRISTIANA FERREIRA DE OLIVEIRA PACHECO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1279740442 SOFIA ISABEL ROSA JANUÁRIO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3715680636 SÓNIA GABRIELA DE SOUSA COELHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2634812396 TÂNIA FISHER OLIVEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3796923968 CLAUDIA RAQUEL CABETE TOMÁS OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
9989067007 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES MATEUS QA/QE 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Atribuição de Componente LetivaDC
4389007165 ROSA PEREIRA LEITE DE MAGALHÃES NOGUEIRA CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
7110517373 SANDRA FILIPA GONÇALVES CHEGANÇAS CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS DesistênciaC
6280171124 SÍLVIA ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS AMARAL OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
2634812396 TÂNIA FISHER OLIVEIRA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
7259230851 ANA CRISTINA RIBEIRO MACHADO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
5644108821 CÁTEA SUSANA PEREIRA MARTINS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1239370067 LILIANA CECÍLIA DE GOMES MATOS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8165042807 MARIA REGINA DE MASCARENHAS GUEDES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
6292017133 MARISA DE FÁTIMA PIRES SILVA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3900003513 MÓNICA ISABEL PEDRO DOS SANTOS MOREIRA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA DesistênciaC
8941742781 OLINDA TUNA MOURÃO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8430209360 ARMINDA PAULA FERNANDES MARQUES PEREIRA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
1875652515 CATARINA TERESA CAPITAO TRINDADE CORREIA DE ABREU OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6825143824 JOÃO MIGUEL GODINHO LOBATO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9310085533 JOSÉ MANUEL GOUVEIA DIAS OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6618418283 MARIA ALICE PEREIRA DOS SANTOS QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
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3750824371 MARIA MARGARIDA MARTINS CORTEZ MARQUES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
5140014777 PAULO JORGE DE MATOS CANDEIAS CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
1260450074 MARIA DO ROSÁRIO LOIOS SUSANO OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
1285514947 MARCO RUI FERNANDES PINTO PEREIRA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
2384992678 SAUDADE DO CARMO DO PEREIRO CORREIA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
8486106494 ABARÍCIA JOSELINA FARIA DE MELO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4027673077 ANA MARIA ALVES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5649856044 ANA PAULA MARQUES NEVES QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de Componente LetivaDC
2558560409 ANABELA DA CONCEIÇÃO MURTEIRA DE CARVALHO QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de Componente LetivaDC
6383082701 GABRIELA MARIA GUEDES TEIXEIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2331004811 GERALDO DE ALMEIDA PAIVA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8894857662 JOSÉ PAULO SOARES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7237707922 LILIANA MARGARIDA FERREIRA DE OLIVEIRA ALEXANDRE CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6331527230 MAFALDA ALEXANDRA RIBEIRO CORREIA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7671698288 RICARDO MIGUEL DA FONTE TEIXEIRA MARTA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3824937824 SÓNIA MARIA CUSTÓDIO EVARISTO OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
2331004811 GERALDO DE ALMEIDA PAIVA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8894857662 JOSÉ PAULO SOARES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
3824937824 SÓNIA MARIA CUSTÓDIO EVARISTO OUTROS 320 FRANCÊS DesistênciaC
8486106494 ABARÍCIA JOSELINA FARIA DE MELO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
6331527230 MAFALDA ALEXANDRA RIBEIRO CORREIA CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
7671698288 RICARDO MIGUEL DA FONTE TEIXEIRA MARTA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5749487857 TÂNIA CRISTINA FIDALGO SANTOS OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5749487857 TÂNIA CRISTINA FIDALGO SANTOS OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
3796923968 CLAUDIA RAQUEL CABETE TOMÁS OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
2654821056 DANIEL FILIPE RIBEIRO DA SILVA CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
3386358551 GORETI MARIA BARROS ALVES OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
2272727484 MARIA GABRIELA RODRIGUES BRANDÃO CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
2918627224 MARIA MANUELA RIBEIRO OLIVEIRA CN 400 HISTÓRIA DesistênciaC
2811679588 ANA CRISTINA CHAVES ALFARELA CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
5701159442 ANA TERESA CARVALHO AMARAL CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
7658800716 BRUNA RAQUEL ALVES PEREIRA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
2872514899 ELISABETE GOMES PINA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
6260040652 TÂNIA MARISA PEREIRA ROBALO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
3881727868 ANA MARGARIDA BAPTISTA BARBOSA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaC
6648286938 ANA RITA MAIA DE SOUSA FERREIRA DA SILVA CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
5365774167 CARLA CRISTINA CARNEIRO FERNANDES BARROSO OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
8786080016 JOSÉ MANUEL RIBEIRO PISSARRA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaC
7610218324 MARIA FERNANDA DIAS LAGES CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
6690964906 ALBERTINO SOUSA MONTEIRO QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA AposentadoDC
9519429093 LUÍS FERNANDO BORGES MACEDO QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
5184499253 MARIA CLARA TEIXEIRA CAMPOS QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
5088218605 MARIA DA PUREZA DE OLIVEIRA MENDES RIBEIRO QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
4718332192 MÁRIO RUI NUNES ROMÃO QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
7550234442 CARLOS MANUEL CARVALHO DA SILVA MOTA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
9172960825 ROBERTO CARLOS PIRES OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
5759841165 ANA CARINA MARQUES ROMERO GONZALEZ CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
3177621586 GILBERTO VALENTE NUNES CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
7559377866 GISELA MARIA PEREIRA RODRIGUES OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
3226606190 SANDRA CESALTINA LOURENÇO HORTA VICENTE PEREIRA CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
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6433981771 ANA LUÍSA BARROSO MONTEIRO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3745777891 MÁRCIA SOFIA LEITE VELOSO FIGUEIRA CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
9136643475 ANA MARGARIDA PAREDES MENDONÇA PINTO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
4027673077 ANA MARIA ALVES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
5644108821 CÁTEA SUSANA PEREIRA MARTINS CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
3689519675 CELESTE MARIA DOS SANTOS RODRIGUES CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
5284599136 LILIANA GOMES MENDES TOJO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
2272727484 MARIA GABRIELA RODRIGUES BRANDÃO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9298714297 MARIA HELENA DE SOUSA QUEIRÓS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
8577418146 SANDRA REGINA PEREIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7503758228 SÍLVIA CRISTIANA FERREIRA DE OLIVEIRA PACHECO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
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Desta lista constam os seguintes elementos:
- número de utilizador;
- nome do candidato;
- tipo de candidato (QA/QE - Quadro de Agrupamento de Escolas/Escola não agrupada; QZP - Quadro de Zona Pedagógica; LSV -
Licença Sem Vencimento de Longa Duração;CN - Contratado; LSV - Licença Sem Vencimento de Longa Duração; OUTROS);
- código e nome do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
- concurso (C - Contratação; DC - Docentes de Carreira);
- motivo.
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